
1. Lista Baldushk lagje e re vkb nr.63, date 19.04.2021

Nr.

Njësia 

Administrative Emër Atësi Mbiemër

1 Baldushk Fiqirete Qamil Ceveli

2 Baldushk Rexhep Bajram Lloçi

3 Baldushk Shkurt Seid Karaje

4 Baldushk Halit Ismail Ramushi

5 Baldushk Mahmut Hamit Karaj

6 Baldushk Gushi Hasan Kateshi

7 Baldushk Petrit Qazim Ramushi

8 Baldushk Gani Mahmut Uku

9 Baldushk Fatos Veli Mushgjata

10 Baldushk Perparim Shaban Hamati

11 Baldushk Nertil Harif Canja

12 Baldushk Lavdim Zija Kateshi

13 Baldushk Fisnik Zija Kateshi

Burimi i Informacionit

 - Përgjigje Zyrtare e kthyer nga Bashkia Tiranë e Kërkesës për Informacion.

1. Kërkesë për informim për dokumenta zyrtare

2.  Ankimi ndaj Bashkisë Tiranë pranë Komisionerit për të 

     Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

http://ais.al/new/wp-content/uploads/KERSESE-PER-INFORMIM-DOKUMENTA-ZYRTARE-Bashkia-Keshilli-Bashkiak-Tirane.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf



